
Eco-Clin Tabs 88

Mycí přípravek v tabletách pro myčky nádobí
• chrání sklo před korozí a zmatněním
• zabraňuje tvorbě škrobových povlaků
• účinně odstraňuje skvrny od kávy a čaje

Oblast použití

Mycí tablety Eco-Clin Tabs 88 jsou vhodné pro veškeré nádobí, které lze mýt v myčce.
Speciální složky přípravku chrání sklo před korozí a zmatněním. 
Přípravek spolehlivě odstraňuje i velmi silné znečištění, zabraňuje tvorbě škrobových 
povlaků a účinně odstraňuje i skvrny od kávy a čaje.
Snadná manipulace – tablety jednotlivě baleny, vždy přesné dávkování.

Návod k použití

Hodnota pH

Bezpečnostní upozornění

Pouze pro profesionální použití. 
Zamezte styku s očima, kůží či oděvem. Nesměšujte s jinými přípravky. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list.

Balení Skladování
4 kg (200 jednotlivě balených tablet) Skladujte v originálním balení v chladných (0/+30°C), 

suchých a dobře větraných prostorách.

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com

1% roztok9 10 11 12 13 14

Tvrdost vody

Počáteční dávkování

Objem mycího tanku Po 5 mycích cyklech 
přidejte

< 20 l > 20 l 

měkká voda 1 tableta 2 1 tabletu

středně tvrdá voda 1 2 1

tvrdá voda 2 3 2

Pro dosažení optimálních výsledků mytí doporučujeme v závislosti na stupni znečištění nádobí 
a tvrdosti vody následující dávkování:
Myčky pro domácnost: 1 tableta/mycí cyklus, univerzální mycí program s teplotou minimálně 50°C. 
Pro silně znečištěné nádobí zvolte program s teplotou mytí 65°C. 
Odstraňte ochrannou fólii a tabletku vložte přímo do zásobníku mycího přípravku.

Průmyslové myčky: Tablety vložte přímo do mycího tanku.


